Администрация Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020г.                                с.Первотроицк                                        № 15

О признании утратившими силу постановления администрации Кубанского сельсовета.

   В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Кубанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления администрации Кубанского сельсовета:
1.1. от 10.05.2017 № 18 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»;
1.2. от 09.01.2018 № 1 «О внесении изменений»;
1.3. от 10.04.2018 № 16 «О внесении изменений»;
1.4. [bookmark: _GoBack]от 06.09.2019 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Кубанского сельсовета от 10.05.2017 № 18.»
  2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в установленном законом порядке.
  3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           Н.А.Караблин